
UCHWAŁA NR XXI /80 /04
RADY GMINY Kikół

z dnia 28 czerwca 2004 r.

w sprawie: realizacji inwestycji pn „Budowa drogi gminnej nr 170125 C
Sumin-Lubinek – IV etap”

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e” w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142
poz. 1591 z późn. zm. )

Rada Gminy
uchwala, co następuje:

§ 1
Realizacja inwestycji pn „Budowa drogi gminnej nr 170125 C Sumin-Lubinek –
IV etap” nastąpi w 2004 r.

§ 2
Inwestycja będzie współfinansowana ze środków programu SAPARD z rocznej
Umowy Finansowej na rok 2002/2003.

§ 3
Łączny koszt inwestycji wynosi 1 435 854,78 PLN brutto. Podział środków na
inwestycję wygląda następująco:
Budżet Gminy: 813 753,04 PLN
Program SAPARD: 622 101,74 PLN

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Gminy

  Jacek Sadowski

 


